Приложение № 1
к Положению о выявлении и
урегулировании конфликта интересов

                                                                           Директору МБОУ Суховской СОШ ________
________________________________________
(ФИО работника, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

· соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" я,

____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю о наличии личной заинтересованности и возможном возникновении конфликта интересов в решении следующего вопроса (принятии решения):

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(описать в чем выражается личная заинтересованность)
___________________________________ _______________________________
(дата)	(подпись) (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
[bookmark: _GoBack]"___" _______________ 20 ____ № __